m. la o consultare în sala cea mare a Prefecturii (comitatului) ein Srr. Șaguna. Nr. 10.*

**Obiectul:** Luarea măsurilor de lipsă pentru ridicarea unui moment, în amintirea eroilor căzuți la Orlat, în toamna a. 1916, în luptele pentru întregirea neamului.

Sibiu, 7/20 Februarie 1919.

*Catinca A. Bârseanu*
presidenta Reuniunii femeilor române.

## Posta Redacției.

**Dnei preotese.** Am citit cu părere de rău cele împărtășite despre păstorul care n'a intrat pe ușă în staulul oilor. Ne-am însemnat cazul și ne vom interesa de el, în rând cu altele de asemenea fel.